АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023 № 4990
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Одинцовского городского округа Московской области за 1 полугодие 2023 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Одинцовского городского округа Московской области за 1 полугодие 2023 года (прилагается).
2. Направить отчет об исполнении бюджета Одинцовского городского округа Московской области за 1 полугодие 2023 года в Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области и Контрольно-счетную палату Одинцовского городского округа Московской области.

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Одинцовского городского округа Московской области за 1 полугодие 2023 года на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     заместителя Главы Администрации - начальника Финансово-казначейского управления Тарасову Л.В.
Глава Одинцовского городского округа

                                        А.Р. Иванов